

Cph Trucking ApS

c/o Steen Larsen
Egevej 10 A, Skuldelev
4050 Skibby

CVR-nr. 33155786

Årsrapport for 2015

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2016

Steen Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Cph Trucking ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cph Trucking ApS c/o Steen Larsen Egevej 10 A, Skuldelev 4050 Skibby
CVR-nr.	33155786
Stiftelsesdato	16. september 2010
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Direktion	Steen Larsen
Revisor	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med transport/godstransport og handel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 317.476, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 3.540.060, og en egenkapital på kr. 790.751.

Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		4.770.156	2.836.094
Personaleomkostninger	1	-4.191.961	-2.568.662
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-131.908	-86.125
Andre driftsomkostninger		0	-2.901
Driftsresultat		446.287	178.407
Finansielle omkostninger	3	-31.074	-21.418
Resultat før skat		415.213	156.988
Skat af årets resultat	4	-97.737	-39.632
Årets resultat		317.476	117.356
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		317.476	117.356
		317.476	117.356

Cph Trucking ApS

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	853.092	562.875
Materielle anlægsaktiver		853.092	562.875
Anlægsaktiver		853.092	562.875
Råvarer og hjælpematerialer		66.150	0
Varebeholdninger		66.150	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.111.469	1.313.429
Andre tilgodehavender		63.500	80.006
Periodeafgrænsningsposter		445.849	187.568
Tilgodehavender		2.620.819	1.581.003
Likvide beholdninger		0	147.669
Omsætningsaktiver		2.686.969	1.728.673
Aktiver		3.540.060	2.291.548

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	6	160.000	160.000
Overført resultat		630.751	313.275
Egenkapital	7	790.751	473.275
Hensættelser til udskudt skat		70.200	18.100
Hensatte forpligtelser		70.200	18.100
Gæld til banker		1.211.785	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		616.847	1.421.967
Selskabsskat		45.208	20.562
Anden gæld		797.608	350.555
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		7.661	7.089
Kortfristede gældsforpligtelser		2.679.109	1.800.172
Gældsforpligtelser		2.679.109	1.800.172
Passiver		3.540.060	2.291.548
Ejerskab	8		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	9		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.993.884	2.488.159
Omkostninger til social sikring	112.993	69.404
Andre personaleomkostninger	85.084	11.099
	4.191.961	2.568.662
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	131.908	86.125
	131.908	86.125
3. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	31.074	21.418
	31.074	21.418
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	45.637	21.658
Regulering af udskudt skat	52.100	17.800
Regulering af tidligere års skatter	0	174
	97.737	39.632
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	665.000	40.000
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.720.984	625.000
Afgang i årets løb	-1.400.984	0
Kostpris ultimo	985.000	665.000
Af- og nedskrivninger primo	-102.125	-16.000
Årets afskrivninger	-131.908	-86.125
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	102.125	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-131.908	-102.125
Regnskabsmæssig værdi ultimo	853.092	562.875

Noter

2015

2014

6. Virksomhedskapital

Selskabskapitalen har i året 2015 været uændret, men i 2013 er der sket forøgelse af virksomhedskapitalen fra kr 80.000 til kr. 160.000.

Saldo primo	160.000	160.000
Saldo ultimo	160.000	160.000

7. Egenkapital

	Primo	Overført resultat	Ultimo
Virksomhedskapital	160.000	0	160.000
Overført resultat	313.275	317.476	630.751
	473.275	317.476	790.751

8. Ejerskab

Følgende kapitalejer ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Steen Larsen, Egevej 10A 4050 Skibby.

9. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingforpligtelse for følgende beløb:

Restløbetid 10-68 måneder i alt t.kr. 5.333